АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РДЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ)

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ),п"^"*ъlуffffтлэн

20 мая 2022 года
l,. Во-l,киllск

о внесении изменений в Постановление

J\ъ83з

Администрации
образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципального
<Воткинский район>

от З0.1|.2021г. Ns |З22 <Об установлении
публичного сервитута для размеtцения
линейного объекта ккабельная линия связи
от автоматизироваlлной ,геле(lонной

станции З до административного корпуса
138 и АТС кСтепаново>, в интересах
АО <Воткинский завод)

I-Ia осповании заявJIения Ао <Воткинский завод> от 2З.0З.2022 исх N9 10б/22-196
(вх. от 2З.OЗ.2022 NЪ 1784), иIr(lормациоIII{ого сообш{еttия о внесении изменений в извеtцсние
о возможном установлении публичного серви,гута, опубликованного в газете кВоткинсltие
Вести> ЛЪ 15 от 21.04.2022 года, схемы располо}кеFIия земельных участок на кадастровом
плане территории,

Администрация муIIиципалLIiоl,о образования <Мупиципальный округ
Воткинский район Удмуртсlсой Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 ПостzrновJlеlIия АлминистраLlии муlIиципального образования
кВоткинский район> o,r, 30.11,2021г. N9 1322 кОб усr-ановJlении rlубли.tного сервитута для
размещения линейного обт,екта кКабельная линиrl связи от автоматизированной теле(lонlrой
СТанЦии З до административного корпуса 138 и АТС кСтепаново>, в интересах
АО кВотrtинский завод), в следующей редакции:

<1. Устаtrовить публичный сервитут для размещения линейного объекта кКабельная
JIиния связи от автоматизированtлой телефонной станции З до алминистративного корпуса
138 и А]'С <Степаново> (18:00:000000:109), сроком на 49 (Сорок девять) лет, в иIlтересах
акциоIIерного общества кIJоткинский завод) - лаJIсе АО <Воткинсttий завод>) (4274З0,
УлrчIуртская Ресttубllика, горол Воткинсt<, у;r.Кирова. д.2, ОГРII 110182800l000, ИIILI
18280201l0) на частях земеJIьIIых участков с кадастровыми номерами: 18:00:000000:167

i;;зi;?::ззJ?:х]!,,,Jчхj;ззll;:l;вil,а,.,,"нd,ьъi,;|,,sнr*; ii;Bl'i;:BBiH;:
18:04:12бOOi:530, l8:04:000000:ЗбЗ6, 18:04:000000:495(l), l8:04:006006:4, 18:04:006001:810.
18:04:00б001:391, 18:04:000000:3208, 18:04:000000:495(2), l8:04:140007.215, l8:04:140007:55,
1 8:04: 140007 2ЗЗ. 1 8:04:000000:497( l ). 1 В:04:000000:З 1 25, l В:04:000000:4260( 1 ).

18:04:000000:а260(2), 1 8:04:000000:497(2), 1 8:04:005003:585, 18:04:00500З:673,

1 В:04:000000:495(З), 1 8:04:000000:3286, 1 8:04:000000:4288, 1 8:04:000000: 1 бб,

18:04:0000ОО:З27З, 18:04:171002:68, 18:04:171002:81, 18:04:171008:115, 18:04:17l00З:201,

18:04:171006:98, 18:04:171006:95, 18:04:17100694, l8:04:l71006:131, l8:04:171006:17,

18:04:17l00б:90, 18:04:171005:2З5, l8:04:17l005:148, ]8:04:l71006:8З, 18:04:000000:4410,

18:04:171009:З5; 18:04:171002:85, 18:04:17100З 141, 18:04:1]|004 14], 18:04:171006:82,

18:04:000000:З5, 18:04:l71005:780, а также иных земельных yLIacTKax? сведения о которых

oTcyTcTByIoT в едином государственном реестре недви}Itимости и на которых распопожен
объект с учетом испрашиваемых границ публичного сервитута).

2. УправлениЮ муниципаJIьныМ имуществоМ И земельными ресурсами
Ддминистрации муниципального образования кМуниципальный округ Воткинский район
Улмурт,ской Республики) в устаtIоtsJIеI{ttоN,I законом порядке:

- обеспе.lи],ь опуб;tикование нtlс,гоящеГо IIостаноtsления на официzlJlьных оай,гах

Ддмиrlистрации муниципалыlого образования кМуниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики> lrо адресу: http:ll чоtrау.ru. территориzшIьного отдела

<Гавриловский> Ддминистрации муниципального образования <МуниципальныЙ ОКРУГ

Воткинский район Удмуртской Республики>.httр://пlоgауLЦо]aLа.rц, территориального отдела

кКамский>> ДдминистраtlиИ муFIиципальLlого образования <Муниципальный округ
В о,гк и н с к и й р ай о н Удм ур,гс к о й Р е с п у бл и к и > . h tt р_ : //k i}ц_} ý li l)!:, 1_L1 ;

_ напраI]ить копиIо настоящего постановления правообладателям земельНЫХ учаСтКОВ,

указанных в пункте 1 насr,оящего постановJlения;
- направить копию настоящего постановления в Управление РосрееСтРа ПО

Удмуртской Республике;
- направить заявителю копию настоящего постановления, сведения О Лицах

являющихся правообладателями земельных yLIacTKoB, указанных в пункте l настоящего
посl,ановлеI Iия.

Глава муниципального образования И.П.Прозоров